关于核对《2022 年上虞供销系统
项目计划表》的通知

系统各单位：

现将汇总后的《2022 年上虞供销系统项目计划表》发给

你们，请你们高度重视，认真核对。将修改或补充内容以红

字标注填入表格，经单位主要领导、区社分管领导签字后，

于 1 月 18 日下班前将纸质表格送至集团经济发展部（区社

522 办 公 室 ）， 一 并 将 电 子 稿 发 送 至 邮 箱 ：

1391775598@qq.com。逾期未反馈视作无意见。

联系人：陈浩 联系电话：15157567994

附件：《2022 年上虞供销系统项目计划表》

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 1 月 14 日

绍兴市上虞区供销合作总社